11.07.2022 № 145
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 17.01.2011 ГОДА № 7 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ И ПРИСВОЕНИИ ИДЕНТИФИКАЦИОННЫХ НОМЕРОВ АВТОМОБИЛЬНЫМ ДОРОГАМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ"
      В соответствии с п.5  ст.14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   п.5,6,7 ст.8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденных Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 года № 16, в связи со сносом жилых домов в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области, руководствуясь п.5 ст.6 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в  Постановление №7 от 17.01.2011г. «Об утверждении перечня и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения» (в редакции Постановление № 93 от 15.06.2020г., Постановление №85-А от 09.06.2021г., Постановление № 149 от 27.09.2021г.) Усть-Рубахинского муниципального образования изменения:
            1.1.Перечень дорог изложить в новой редакции (прилагается).
           2. Опубликовать  настоящее постановление в средстве массовой информации «Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения» и в сети «Интернет».
           3.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания.
           4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава  Усть-Рубахинского
А.И.Бурачков

муниципального образования

                                                                                                                                                                     Утвержден

                                                                                                                                                                     Постановлением администрации
                                                                                                                                                                     Усть-Рубахинского

                                                                                                                                                                     муниципального образования

                                                                                                                                                                     от 17 января 2011 года №7

П  Е  Р  Е  Ч  Е  Н  Ь

АВТОМОБИЛЬНЫХ  ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

 ПО УЛИЦАМ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	                         №

                         п/п
	                                                          Наименование

                                                      автомобильных дорог
	Протяженность,

км
	Присваиваемые

идентификационные номера

	                                        С.  МЕЛЬНИЦА

	1
	ул. Ленина
	1,394
	25-228-834 ОП МП 1

	2
	 ул. Советская
	0,0
	25-228-834 ОП МП 2

	3
	ул. Лесная
	0,715
	25-228-834 ОП МП 3

	4
	ул. Сосновая
	0,43
	25-228-834 ОП МП 4

	5
	ул. Энергетиков
	1,4
	25-228-834 ОП МП 5

	6
	ул. Механизаторов
	0,8
	25-228-834 ОП МП 6

	7
	ул. Береговая
	0,745
	25-228-834 ОП МП 7

	8
	ул. Солнечная
	0,3
	25-228-834 ОП МП 8

	9
	ул.  Гагарина
	0,47
	25-228-834 ОП МП 9

	10
	ул. Юбилейная
	0,436
	25-228-834 ОП МП 10

	11
	переулок Березовый
	0,6
	25-228-834 ОП МП 11

	12
	ул. Молодости
	0,436
	25-228-834 ОП МП 12

	13
	ул. Мира
	0,9
	25-228-834 ОП МП 13

	                                 14
	ул. Победы
	0,825
	25-228-834 ОП МП 14

	                                 15
	ул. Новая
	0,3
	25-228-834 ОП МП 15

	                                 16
	Ул. Полевая
	0,385
	25-228-834 ОП МП 16

	                                       ИЖС  (новое строительство)

	                                 17
	ул. Крылова
	1,5
	25-228-834 ОП МП 17

	                                 18
	ул. Короленко
	1,13
	25-228-834 ОП МП 18

	                                 19
	ул. Лескова
	1,15
	25-228-834 ОП МП 19

	                                 20
	ул. Чехова
	1,1
	25-228-834 ОП МП 20

	                                 21
	ул. Тютчева
	1,02
	25-228-834 ОП МП 21

	                                 22
	ул. Лермонтова
	0,9
	25-228-834 ОП МП 22

	                                 23
	ул. Рылеева
	1,14
	25-228-834 ОП МП 23

	                                 24
	ул. Бестужева
	1,1
	25-228-834 ОП МП 24

	                                 25
	ул. Муравьева
	1,02
	25-228-834 ОП МП 25

	                                 26
	ул. Волконского
	0,93
	25-228-834 ОП МП 26

	27
	Микрорайон Молодежный с.Мельница
	0,6
	25-228-834 ОП МП 27

	28
	Переулок Крылова с. Мельница
	0,34
	25-228-834 ОП МП 28

	                                         Д.  РУБАХИНА

	                                 29
	ул. Береговая
	1,024
	25-228-834 ОП МП 29

	                                 30
	ул. Транспортная
	1,580
	25-228-834 ОП МП 30

	                                 31
	ул. Весны
	0,555
	25-228-834 ОП МП 31

	                                        П.  ПОДГОРНЫЙ

	                                32
	ул. 50 лет Октября
	0,700
	25-228-834 ОП МП 32

	                                33
	ул. Солнечная
	0,564
	25-228-834 ОП МП 33

	                                34
	ул. Юности
	0,157
	25-228-834 ОП МП 34

	                                35
	ул. Новая
	0,333
	25-228-834 ОП МП 35

	                                36
	ул. Садовая
	0,108
	25-228-834 ОП МП 36

	                                37
	пер. Лесной
	0,228
	25-228-834 ОП МП 37

	                                38
	ул. Просвещения
	0,317
	25-228-834 ОП МП 38

	                                39
	ул.  Спортивная
	0,100
	25-228-834 ОП МП 39

	                                40
	ул. Полевая
	0,746
	25-228-834 ОП МП 40

	                                        Д.  ШВАЙКИНА

	                                41
	ул. Центральная
	1,900
	25-228-834 ОП МП 41

	                                42
	ул. Школьная
	0,564
	25-228-834 ОП МП 42

	                                        П.  МАЙСКИЙ

	                                43
	ул.  Солнечная
	0,555
	25-228-834 ОП МП 43

	                                44
	ул. Школьная
	0,432
	25-228-834 ОП МП 44

	                                        С.  АБАЛАКОВО

	                                45
	ул. Механизаторов
	0,850
	25-228-834 ОП МП 45

	                                46
	ул. Школьная
	0,405
	25-228-834 ОП МП 46

	                                        Д. УВАТ

	                                 47
	ул. Мира
	0,501
	25-228-834 ОП МП 47

	                                         Д. МУКСУТ

	                                 48
	ул. Таёжная
	1,617
	25-228-834 ОП МП 48

	                                         Д. ШУМ

	                                49
	ул. Нагорная
	0,5
	25-228-834 ОП МП 49

	                                50
	пер.  Нагорный
	1,0
	25-228-834 ОП МП 50

	                                51
	ул. Лесная
	0,3
	25-228-834 ОП МП 51

	Исключена Садовая(0,275км)

	                              52
	ул. Садовая
	0,8
	25-228-834 ОП МП 52

	                                53
	ул. Зеленая
	0,7
	25-228-834 ОП МП 53

	                                54
	ул. Береговая
	0,7
	25-228-834 ОП МП 54

	                                         П. ВОЗНЕСЕНСКИЙ

	                                 55
	ул. Транспортная
	0,7
	25-228-834 ОП МП 55

	                                 56
	ул. Геологическая
	0,7
	25-228-834 ОП МП 56

	                                 57
	ул. Набережная
	0,7
	25-228-834 ОП МП 57

	Исключена Полевая

	Исключена Саянская

	Исключена   пер. Речной

	Исключена Разведчиков

	Исключена Торговая

	Исключена Лесная (0,1км)

	                                 58
	ул. Лесная
	0,4
	25-228-834 ОП МП 58

	                                 59
	ул. Черёмушки
	0,5
	25-228-834 ОП МП 59

	                                 60
	ул. Зеленая
	0,4
	25-228-834 ОП МП 60

	                                 61
	ул. Вертолетная
	0,6
	25-228-834 ОП МП 61

	                                 62
	ул. Дачная
	0,4
	25-228-834 ОП МП 62

	Исключена   Луговая(0,150км)

	                                 63
	ул. Луговая
	0,250
	25-228-834 ОП МП 63

	                                 64
	ул. Школьная
	0,4
	25-228-834 ОП МП 64

	                                 65
	ул. Солнечная
	0,9
	25-228-834 ОП МП 65

	                                 66
	Переулок Солнечный пос. Вознесенский
	0,25
	25-228-834 ОП МП 66

	                                 67
	ул. Горная пос. Вознесенский
	0,3
	25-228-834 ОП МП 67

	                                 68
	ул. Восточная пос. Вознесенский
	0,3
	25-228-834 ОП МП 68

	Вновь  образованные   дороги

	                                 69
	Дорога  от села Абалаково  до кладбища
	2,332
	25-228-834 ОП МП 69

	                                 70
	Дорога  от  пос.Майский  до кладбища
	0,983
	25-228-834 ОП МП 70

	                                 71
	Дорога  от  д.Уват   до кладбища
	1,382
	25-228-834 ОП МП 71

	72
	Дорога от дома № 1 ул. Центральная д. Швайкина  до кладбища
	0,296
	25-228-834 ОП МП 72

	73
	Дорога от деревни Муксут до кладбища
	0,443
	25-228-834 ОП МП 73

	74
	ул. Изумрудная п. Подгорный
	0,311
	25-228-834 ОП МП 74

	75
	ул. Молодежная п. Подгорный
	0,571
	25-228 -834 ОП МП 75

	76
	ул. Железнодорожная  п. Подгорный
	0,563
	25-228 -834 ОП МП 76

	77
	Дорога от отметки дороги Нижнеудинск-Порог 5,5 км. до кладбища д. Швайкина.
	0,344
	25-228 -834 ОП МП 77

	Общая  протяженность, км
	53,327

Глава администрации Усть-Рубахинского  М.О.                                                   А.И.Бурачков

Исп. И.А.Зыкина